
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1908

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства«2022 - Год культурного наследия 
народов России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Талипова Людмила Александровна ДП-1908-78909 от 21.02.2022
6) Шавандина Марина Александровна ДП-1908-79084 от 21.02.2022
7) Гареева Екатерина Фанилевна ДП-1908-80145 от 21.02.2022
8) Петрова Людмила Константиновна ДП-1908-80268 от 21.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства«2022 - Год культурного наследия народов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Александра Сергеевна 
Конончук

Дидактический потенциал народных 
подвижных игр 2 место ДП-1908-79645

2 Николаева Марианна 
Игнатьевна

«Технология якутского лоскутного 
шитья: изделие Олбох» 1 место ДП-1908-80018

3 Елена Валерьевна 
Лебедева

Дистанционное обучение. 
Повышение мотивации обучающихся 1 место ДП-1908-80166

4 Мырксина Валентина 
Леонидовна "Масленичные забавы" 1 место ДП-1908-80181

5 Котылевская Мария 
Ильинична

Игровая программа «Праздник 
русских народных игр» 3 место ДП-1908-80338

6 Инчина Марина 
Владимировна

"Колядки колядки - собрались 
ребятки" 2 место ДП-1908-80434

7 Моисеева Татьяна 
Львовна "Жизнь и быт русского народа" 1 место ДП-1908-80514



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


